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Potkukelkkailun MM-kilpailut palaavat Keski-Suomeen usean vuoden tauon 
jälkeen 

Potkukelkkailun maailmanmestaruuskilpailut järjestetään 13.–15. helmikuuta 2026 
Keurusselkä Resortilla Keuruulla. Usean vuoden tauon jälkeen palaava tapahtuma 
nostaa suomalaisen talviliikunnan perinnelajin jälleen valtakunnalliseen ja 
kansainväliseen näkyvyyteen ja kokoaa yhteen yleisön, urheilijat, harrastajat sekä 
yritys- ja yhdistysjoukkueet. 

Pitkä perinne ja uudet puitteet 

Potkukelkkailun MM-kilpailuilla on pitkä historia Keski-Suomessa. Kilpailuja on aiemmin 
järjestetty Multialla, ja nyt perinne saa jatkoa Keuruulla. Tapahtuman järjestävät Keurusselkä 
Resort Oy ja Keuruun Kisailijat Hiihto yhteistyössä Keuruun kaupungin kanssa. 
Yhteistyökumppaneihin kuuluu myös muun muassa ESLA, suomalainen potkukelkkojen ja 
KickSpark-kilpakelkkojen valmistaja. 

Kilpailut käydään Keurusselkä-järven jäälle rakennetulla kisarata-alueella Keurusselkä 
Resortin edustalla. Varsinainen MM-kisapäivä on lauantaina 14. helmikuuta, jolloin kilpailut 
käynnistyvät aamupäivällä klo 10.  

Keurusselkä Resort toimii tapahtuman kisakeskuksena ja tarjoaa kilpailijoille ja yleisölle 
hotelli- ja mökkimajoitusta, ravintolapalveluita sekä kylpylä- ja saunapalvelut. Kaikki 
keskeiset palvelut sijaitsevat kisaradan välittömässä läheisyydessä. 

Kolmipäiväinen ohjelma 13.–15.2.2026 

Tapahtumaviikonloppu käynnistyy perjantaina 13. helmikuuta, kun kilpailijat ja vieraat 
saapuvat Keuruulle. Kilpailut avataan perjantaina 13.2.2026 klo 19 Keuruun kaupunginjohtaja 
Janne Teeriahon toimesta. Avajaisten jälkeen Keurusselkä Resortilla virittäydytään 
kisatunnelmaan tanssi-illassa, jossa esiintyvät Antti Ahopelto & Etiketti. 

Lauantaina ratkaistaan maailmanmestaruudet muun muassa 100 metrin sprintissä ja 2000 
metrin kestävyyskilpailussa sekä kuntosarjassa, johon ovat tervetulleita kaikki 7–vuotiaista 
senioreihin. Osana lauantain ohjelmaa järjestetään myös haasteviesti, johon toivotaan 
mukaan yrityksiä, työyhteisöjä, yhdistyksiä sekä ystäväporukoita. Haasteviesti on 
leikkimielinen joukkuekilpailu, johon on halutessaan mahdollisuus pukeutua teema-asuin. 

Lauantain ilta huipentuu Keurusselkä Resortilla päivälliseen ja viihdeohjelmaan. Ohjelmassa 
on tanssi-ilta Heikki Koskelon, Nina Åkermanin ja Mantran säestyksellä sekä kisadisko. 
Päivän viihdetarjontaan kuuluu myös Teatteri Eurooppa 4:n Kikka-musiikkinäytelmä. 

Sunnuntaina 15. helmikuuta ohjelmassa on laskiaisteemainen päätöspäivä, johon sisältyy 
laskiaisbrunssi sekä rentoa koko perheelle sopivaa talvi- ja ulkoiluohjelmaa Keurusselän 
ympäristössä. 



 

Tavoitteena uusi vuosittainen talvitapahtuma 

Tapahtuman tavoitteena on vahvistaa suomalaisen talvikulttuurin ja perinneliikunnan 
asemaa sekä rakentaa Keski-Suomeen vuosittain toistuva talvitapahtuma. 

”Keuruun Kisailijoilla on pitkä kokemus erilaisten hiihtokilpailujen ja liikuntatapahtumien 
järjestämisestä. Nyt on hienoa päästä hyödyntämään tätä osaamista uudenlaisessa lajissa ja 
olla mukana tuomassa potkukelkkailun MM-kilpailuja Keuruulle”, sanoo kilpailun johtaja 
Jonna Haapamäki-Syrjälä. 

Keurusselkä Resortin mukaan tapahtuma tuo alueelle elävyyttä koko viikonlopun ajaksi. 

”Potkukelkkailun MM-kilpailut tuovat Keurusselkään ja koko Keuruulle elävyyttä ja suuren 
urheilujuhlan tuntua. Haasteviesti tarjoaa erityisesti yrityksille ja porukoille matalan 
kynnyksen tavan osallistua. Mukaan voi haastaa esimerkiksi naapuriyrityksen porukan”, 
toteaa Keurusselkä Resolt Oy:n toimitusjohtaja Timo Vepsäläinen. 

Ilmoittautuminen kilpailuihin on nyt avoinna osoitteessa www.potkukelkkailunmm.fi  
 

Lisätietoja 

Verkkosivut ja ilmoittautuminen: 
www.potkukelkkailunmm.fi 

Yhteyshenkilöt medialle: 

Timo Vepsäläinen 
Toimitusjohtaja, Keurusselkä Resort Oy 
puh. 050 401 2318 
timo.vepsalainen@keurusselkaresort.fi   

Jonna Haapamäki-Syrjälä  
Kilpailun johtaja, Keuruun Kisailijat Hiihto 
puh. 050 384 6851 
keuki.hiihto@gmail.com  

Janne Teeriaho 
Kaupunginjohtaja, Keuruun kaupunki 
puh. 040 652 7256 
janne.teeriaho@keuruu.fi  
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